CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 481/2014

Reforma  da  calçada  na  Rua  Monteiro
Lobato, Jardim Europa.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  que seja  feito  Reforma da
calçada na Rua Monteiro Lobato, lateral do Colégio Estadual Jardim Europa.

Professores, pais e alunos tem dificuldade em transitar no local, devido
a degradação da calçada. E a preocupação é principalmente com as crianças, pois
existe perigo iminente de acidentes.

Solicita portanto, ao Poder Público, estudo de viabilidade para atender
aos anseios daquela população.

SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2014.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D48F39DA8E7DAD8EFD7180F79F197A6D CODIGO DO DOCUMENTO: 005952
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 481/2014
AUTORIA: Ver. Pedro Varela